

**Tannermedico A/S**  
Agern Allé 1, 2970 Hørsholm  
CVR-nr. 28 69 57 80  
**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2021.

---

**Peter Jørgen Giersing**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tannermedico A/S Agern Allé 1 2970 Hørsholm  CVR-nr.: 28 69 57 80 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Peter Jørgen Giersing, formand René Arnfeldt Møller Stephanie Cecilla Arnfeldt Castella Jacob Ziirsten Hatt
<b>Direktion</b>	René Arnfeldt Møller, administrerende direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

TannerMedico A/S producerer og distribuerer internationalt produkter inden for søvnkategorien, herunder Asonor anti-snorkemiddel.

Produktionen af Asonor er i overensstemmelse med internationale regler for lægemidler (CGMP) og selskabets strategi er at afsætte Asonor internationalt via online platforme og via et netværk af distributører, som har et indgående kendskab til deres lokale markedsforhold. Asonor er registreret som Medicinsk Udstyr af de lægefaglige myndigheder i mere end 70 lande.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.162 t.kr. mod 1.197 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod -165 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets fortsatte drift vurderes ikke at være truet af ”Corona-krisen”, idet efterspørgslen efter selskabets produkter vurderes at være intakt eller stigende på såvel online platforme, som på de fysiske butikker som f.eks. apoteker samt på nye markeder.

Selskabet planlægger i 2021 at udvide produktporteføljen med nye produkter inden for forbedret søvn. Disse produkter vil ligeledes blive markedsført under Asonor navnet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.162.073</b>	<b>1.197</b>
2 Personaleomkostninger	-2.039.092	-1.374
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-133.156	-123
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.175</b>	<b>-300</b>
Andre finansielle indtægter	246.678	145
Øvrige finansielle omkostninger	-203.225	-10
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.278</b>	<b>-165</b>
Skat af årets resultat	68.249	0
<b>Årets resultat</b>	<b>101.527</b>	<b>-165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	101.527	0
Disponeret fra overført resultat	0	-165
<b>Disponeret i alt</b>	<b>101.527</b>	<b>-165</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Patenter og rettigheder	938.103	888
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>938.103</u>	<u>888</u>
4 Deposita	31.637	31
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>31.637</u>	<u>31</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>969.740</u></b>	<b><u>919</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	915.119	653
Varebeholdninger i alt	<u>915.119</u>	<u>653</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.132.936	2.322
Udskudte skatteaktiver	68.249	0
Andre tilgodehavender	200.180	113
Periodeafgrænsningsposter	46.756	46
Tilgodehavender i alt	<u>3.448.121</u>	<u>2.481</u>
Værdipapirer	838.824	629
Værdipapirer i alt	<u>838.824</u>	<u>629</u>
Likvide beholdninger	788.891	971
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.990.955</u></b>	<b><u>4.734</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.960.695</u></b>	<b><u>5.653</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	750.000	750
6 Overkurs ved emission	510.000	510
7 Overført resultat	3.968.378	3.875
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.228.378</u></b>	<b><u>5.135</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	324
Leverandører af varer og tjenesteydelser	866.326	70
Gæld til tilknyttede virksomheder	594.671	1
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.110	7
Anden gæld	260.210	116
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.732.317</u>	<u>518</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.732.317</u></b>	<b><u>518</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.960.695</u></b>	<b><u>5.653</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
<b>1. Særlige poster</b>		
<p>Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.</p> <p>Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.</p>		
Indtægter:		
Lønkompensation	143.655	0
	<u>143.655</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	143.655	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>143.655</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.885.744	1.365
Pensioner	138.624	0
Andre omkostninger til social sikring	14.724	9
	<u>2.039.092</u>	<u>1.374</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

## Noter

---

### 3. Patenter og rettigheder

Kostpris 1. januar 2020	1.310.237	1.158
Tilgang i årets løb	183.099	152
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>1.493.336</b>	<b>1.310</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-422.077	-299
Årets afskrivninger	-133.156	-123
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-555.233</b>	<b>-422</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>938.103</b>	<b>888</b>

### 4. Deposita

Kostpris 1. januar 2020	31.637	31
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>31.637</b>	<b>31</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>31.637</b>	<b>31</b>

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2020	750.000	750
	<b>750.000</b>	<b>750</b>

### 6. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar 2020	510.000	510
	<b>510.000</b>	<b>510</b>

### 7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2020	3.866.851	4.040
Årets overførte overskud eller underskud	101.527	-165
	<b>3.968.378</b>	<b>3.875</b>



## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med selskabets pengeinstitut, har selskabet stillet skadeløsbrev på nominelt t.kr. 500. Skadeløsbrevet omfatter aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 3.333. Selskabets bankgæld udgør 0 kr. pr. balancedagen.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, med 3 måneders opsigelsesvarsel. Den samlede lejeforpligtelse pr. 31. december 2020 udgør i alt t.kr. 30.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ramas International A/S, CVR-nr. 89504619 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Rene Arnfeldt Møller

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-385224556033

IP: 185.157.xxx.xxx

2021-06-24 08:25:29Z

NEM ID 

## Rene Arnfeldt Møller

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-385224556033

IP: 185.157.xxx.xxx

2021-06-24 08:25:29Z

NEM ID 

## Jacob Ziirsén Hatt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-727483340819

IP: 87.52.xxx.xxx

2021-06-24 09:00:37Z

NEM ID 

## Peter Jørgen Giersing

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-168735735355

IP: 91.215.xxx.xxx

2021-06-24 09:54:10Z

NEM ID 

## Stephanie Cecilia Arnfeldt Castella

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-480342970234

IP: 185.157.xxx.xxx

2021-06-24 10:30:24Z

NEM ID 

## Michael Winther Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36377935

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-06-28 11:19:54Z

NEM ID 

## Peter Jørgen Giersing

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-168735735355

IP: 91.215.xxx.xxx

2021-06-28 13:21:22Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: I2NHQ-LY85M-ZEP1H-THE2V-GQT2Z-BXEYU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>